



# City of San Diego PURCHASE ORDER

**PO No. 4500107524**

**Date:** 01/08/2019 **Page 1 of 7**

<b>Ship To:</b> MWWD-WASTEWATER COLLECTION ACCOUNT CLERK MS 902 9150 TOPAZ WAY SAN DIEGO CA 92123-1119	<b>Bill To:</b> PUD ACCOUNTS PAYABLE 9192 TOPAZ WAY SAN DIEGO CA 92123	<b>Billing Contact:</b> Darryl Aubrey  <b>Telephone:</b>  <b>E-Mail:</b> DAUBREY@SANDIEGO.GOV
--	---	--

<b>Vendor:</b> Mar Con Products Inc 1615 La Mirada Dr San Marcos CA 92069-2417  <b>Vendor ID:</b> 10011643 <b>Telephone:</b> 760-744-3355 <b>E-Mail:</b> RICK@MARCONPRODUCTS.	<b>Terms:</b> within 30 days Due net  <b>Delivery Terms:</b> FOB Destination  <b>Buyer:</b> Michael Warner <b>Telephone:</b> 619-236-6154 <b>E-Mail:</b> MWarner@sandiego.gov
---	---

Line #	Serv #	Item ID/Description Service Description	Del.Date	Quantity/Ord UoM	Unit Price/Prc UoM Conv Factor	Extended Price
1		<b>Item #2 3"H x 24" ID Grade Rings</b>	06/30/2019	10 EA	20.13 EA	USD 201.30
		CONCRETE AND MORTARS FOR MANHOLES Item #2 3"H x 24" ID Grade Rings CONTACT JEAN FERNANDES 858-614-5742  Non-Deductible Tax				USD 15.61
2		<b>Item #3 6"H x 24" ID Grade Rings</b>	06/30/2019	10 EA	40.25 EA	USD 402.50
		Item #3 6"H x 24" ID Grade Rings  Non-Deductible Tax				USD 31.19
3		<b>Item #4 12"H x 24" ID Grade Rings</b>	06/30/2019	10 EA	80.50 EA	USD 805.00
		Item #4 12"H x 24" ID Grade Rings  Non-Deductible Tax				USD 62.39
4		<b>Item #5 15"H x 24" ID Grade Rings</b>	06/30/2019	10 EA	100.63 EA	USD 1,006.30
		Item #5 15"H x 24" ID Grade Rings  Non-Deductible Tax				USD 77.99
5		<b>Item #6 3"H x 36" ID Grade Rings</b>	06/30/2019	10 EA	20.13 EA	USD 201.30
		Item #6 3"H x 36" ID Grade Rings  Non-Deductible Tax				USD 15.61
6		<b>Item #7 6"H x 36" ID Grade Rings</b>	06/30/2019	10 EA	40.25 EA	USD 402.50
		Item #7 6"H x 36" ID Grade Rings				

The Terms and Conditions of this Purchase Order are available at <a href="http://www.sandiego.gov/purchasing/vendor">http://www.sandiego.gov/purchasing/vendor</a>	<h2>SEE LAST PAGE FOR TOTAL</h2>
<b>IMPORTANT!</b> To ensure prompt payments, PO # must appear on all shipments and invoices; all invoices must be directed to <b>Billing</b> Contact person at <b>Bill-To</b> address listed above	



# City of San Diego PURCHASE ORDER

**PO No. 4500107524**

**Date:** 01/08/2019 **Page 2 of 7**

Line #	Serv#	Item ID/Description Service Description	Del.Date	Quantity/Ord UoM	Unit Price/Prc Uom Conv Factor	Extended Price
		Non-Deductible Tax				USD 31.19
7	Item #8	3"H x 24"ID Grade Rings	06/30/2019	10 EA	36.38 EA	USD 363.80
		Item #8 3"H x 24"ID Grade Rings				
		Non-Deductible Tax				USD 28.20
8	Item #9	3"H x 36"ID Grade Rings	06/30/2019	10 EA	36.38 EA	USD 363.80
		Item #9 3"H x 36"ID Grade Rings				
		Non-Deductible Tax				USD 28.20
9	Item #10	15"H x 36"ID Riser	06/30/2019	4 EA	100.63 EA	USD 402.52
		Item #10 15"H x 36"ID Riser				
		Non-Deductible Tax				USD 31.19
10	Item #11	30"H x 36"ID Riser	06/30/2019	4 EA	201.25 EA	USD 805.00
		Item #11 30"H x 36"ID Riser				
		Non-Deductible Tax				USD 62.39
11	Item #12	45"H x 36"ID Riser	06/30/2019	4 EA	301.88 EA	USD 1,207.52
		Item #12 45"H x 36"ID Riser				
		Non-Deductible Tax				USD 93.58
12	Item #13	12"H x 48"ID Riser	06/30/2019	4 EA	85.75 EA	USD 343.00
		Item #13 12"H x 48"ID Riser				
		Non-Deductible Tax				USD 26.59
13	Item #14	15"H x 48"ID Riser	06/30/2019	4 EA	107.19 EA	USD 428.76
		Item #14 15"H x 48"ID Riser				
		Non-Deductible Tax				USD 33.23
14	Item #15	18"H x 48"ID Riser	06/30/2019	4 EA	128.63 EA	USD 514.52
		Item #15 18"H x 48"ID Riser				
		Non-Deductible Tax				USD 39.87
15						

The Terms and Conditions of this Purchase Order are available at <http://www.sandiego.gov/purchasing/vendor>

**SEE LAST PAGE  
FOR TOTAL**

**IMPORTANT!**

To ensure prompt payments, PO # must appear on all shipments and invoices; all invoices must be directed to Billing Contact person at Bill-To address listed above



# City of San Diego PURCHASE ORDER

**PO No. 4500107524**

**Date:** 01/08/2019 **Page 3 of 7**

Line #	Serv#	Item ID/Description Service Description	Del.Date	Quantity/Ord UoM	Unit Price/Prc Uom Conv Factor	Extended Price
		<b>Item #16 24"H x 48"ID Riser</b>	06/30/2019	4 EA	171.50 EA	USD 686.00
		Item #16 24"H x 48"ID Riser				
		Non-Deductible Tax				USD 53.17
<b>16</b>		<b>Item #17 30"H x 48"ID Riser</b>	06/30/2019	4 EA	214.38 EA	USD 857.52
		Item #17 30"H x 48"ID Riser				
		Non-Deductible Tax				USD 66.46
<b>17</b>		<b>Item #18 36"H x 48"ID Riser</b>	06/30/2019	4 EA	257.25 EA	USD 1,029.00
		Item #18 36"H x 48"ID Riser				
		Non-Deductible Tax				USD 79.75
<b>18</b>		<b>Item #19 45"H x 48"ID Riser</b>	06/30/2019	4 EA	321.56 EA	USD 1,286.24
		Item #19 45"H x 48"ID Riser				
		Non-Deductible Tax				USD 99.68
<b>19</b>		<b>Item #20 15"H x 60"ID Riser</b>	06/30/2019	4 EA	130.63 EA	USD 522.52
		Item #20 15"H x 60"ID Riser				
		Non-Deductible Tax				USD 40.49
<b>20</b>		<b>Item #21 24"H x 60"ID Riser</b>	06/30/2019	4 EA	209.00 EA	USD 836.00
		Item #21 24"H x 60"ID Riser				
		Non-Deductible Tax				USD 64.79
<b>21</b>		<b>Item #22 30"H x 60"ID Riser</b>	06/30/2019	5 EA	261.25 EA	USD 1,306.25
		Item #22 30"H x 60"ID Riser				
		Non-Deductible Tax				USD 101.24
<b>22</b>		<b>Item #23 36"H x 60"ID Riser</b>	06/30/2019	5 EA	313.50 EA	USD 1,567.50
		Item #23 36"H x 60"ID Riser				
		Non-Deductible Tax				USD 121.48
<b>23</b>		<b>Item #24 45"H x 60"ID Riser</b>	06/30/2019	5 EA	391.88 EA	USD 1,959.40
		Item #24 45"H x 60"ID Riser				

The Terms and Conditions of this Purchase Order are available at <http://www.sandiego.gov/purchasing/vendor>

**SEE LAST PAGE  
FOR TOTAL**

**IMPORTANT!**

To ensure prompt payments, PO # must appear on all shipments and invoices; all invoices must be directed to *Billing* Contact person at *Bill-To* address listed above



# City of San Diego PURCHASE ORDER

**PO No. 4500107524**

**Date:** 01/08/2019 **Page 4 of 7**

Line #	Serv#	Item ID/Description Service Description	Del.Date	Quantity/Ord UoM	Unit Price/Prc Uom Conv Factor	Extended Price
		Non-Deductible Tax				USD 151.85
24		Item #25 3"H x 24"ID T-Lock Riser	06/30/2019	5 EA	36.38 EA	USD 181.90
		Item #25 3"H x 24"ID T-Lock Riser				
		Non-Deductible Tax				USD 14.09
25		Item #27 3"H x 36"ID T-Lock Riser	06/30/2019	5 EA	36.38 EA	USD 181.90
		Item #27 3"H x 36"ID T-Lock Riser				
		Non-Deductible Tax				USD 14.09
26		Item #28 6"H x 36"ID T-Lock Riser	06/30/2019	5 EA	72.75 EA	USD 363.75
		Item #28 6"H x 36"ID T-Lock Riser				
		Non-Deductible Tax				USD 28.20
27		Item #29 15"H x 36"ID T-Lock Riser	06/30/2019	5 EA	181.88 EA	USD 909.40
		Item #29 15"H x 36"ID T-Lock Riser				
		Non-Deductible Tax				USD 70.48
28		Item #30 45" H x 45" T-Lock Riser	06/30/2019	5 EA	545.63 EA	USD 2,728.15
		Item #30 45" H x 45" T-Lock Riser				
		Non-Deductible Tax				USD 211.43
29		Item #31 42" H x 45" T-Lock Riser	06/30/2019	5 EA	155.75 EA	USD 778.75
		Item #31 42" H x 45" T-Lock Riser				
		Non-Deductible Tax				USD 60.35
30		Item #32 15" H x 48" T-Lock Riser	06/30/2019	5 EA	194.69 EA	USD 973.45
		Item #32 15" H x 48" T-Lock Riser				
		Non-Deductible Tax				USD 75.45
31		Item #33 30" H x 72" T-Lock Riser	06/30/2019	5 EA	576.25 EA	USD 2,881.25
		Item #33 30" H x 72" T-Lock Riser				
		Non-Deductible Tax				USD 223.31
32						

The Terms and Conditions of this Purchase Order are available at <http://www.sandiego.gov/purchasing/vendor>

**SEE LAST PAGE  
FOR TOTAL**

**IMPORTANT!**  
To ensure prompt payments, PO # must appear on all shipments and invoices; all invoices must be directed to Billing Contact person at Bill-To address listed above



# City of San Diego PURCHASE ORDER

**PO No. 4500107524**

**Date:** 01/08/2019 **Page 5 of 7**

Line #	Serv#	Item ID/Description Service Description	Del.Date	Quantity/Ord UoM	Unit Price/Prc Uom Conv Factor	Extended Price
		<b>Item #34 24" H x 36" ID x 24" opening</b>	06/30/2019	5 EA	171.50 EA	USD 857.50
		Item #34 24" H x 36" ID x 24" opening				
		Non-Deductible Tax				USD 66.46
<b>33</b>		<b>Item #35 18" H x 48" ID x 36" opening C</b>	06/30/2019	5 EA	128.63 EA	USD 643.15
		Item #35 18" H x 48" ID x 36" opening C				
		Non-Deductible Tax				USD 49.85
<b>34</b>		<b>Item #36 24" H x 48" ID x 24" opening C</b>	06/30/2019	5 EA	171.50 EA	USD 857.50
		Item #36 24" H x 48" ID x 24" opening C				
		Non-Deductible Tax				USD 66.46
<b>35</b>		<b>Item #37 36" H x 48" ID x 24" opening C</b>	06/30/2019	5 EA	257.25 EA	USD 1,286.25
		Item #37 36" H x 48" ID x 24" opening C				
		Non-Deductible Tax				USD 99.69
<b>36</b>		<b>Item #38 36" H x 48" ID x 36" opening C</b>	06/30/2019	5 EA	257.25 EA	USD 1,286.25
		Item #38 36" H x 48" ID x 36" opening C				
		Non-Deductible Tax				USD 99.69
<b>37</b>		<b>Item #39 25" H x 36" ID x 24" Opening T</b>	06/30/2019	5 EA	291.00 EA	USD 1,455.00
		Item #39 25" H x 36" ID x 24" Opening T				
		Non-Deductible Tax				USD 112.77
<b>38</b>		<b>Item #40 18" H x 48" ID x 36" Opening T</b>	06/30/2019	5 EA	233.63 EA	USD 1,168.15
		Item #40 18" H x 48" ID x 36" Opening T				
		Non-Deductible Tax				USD 90.53
<b>39</b>		<b>Item #41 24" H x 48" ID x 24" Opening T</b>	06/30/2019	5 EA	311.50 EA	USD 1,557.50
		Item #41 24" H x 48" ID x 24" Opening T				
		Non-Deductible Tax				USD 120.71
<b>40</b>		<b>Item #42 36" H x 48" ID x 24" Opening T</b>	06/30/2019	3 EA	467.25 EA	USD 1,401.75
		Item #42 36" H x 48" ID x 24" Opening T				

The Terms and Conditions of this Purchase Order are available at <http://www.sandiego.gov/purchasing/vendor>

**SEE LAST PAGE  
FOR TOTAL**

**IMPORTANT!**

To ensure prompt payments, PO # must appear on all shipments and invoices; all invoices must be directed to *Billing* Contact person at *Bill-To* address listed above



# City of San Diego PURCHASE ORDER

**PO No. 4500107524**

**Date:** 01/08/2019 **Page 6 of 7**

Line #	Serv#	Item ID/Description Service Description	Del.Date	Quantity/Ord UoM	Unit Price/Prc Uom Conv Factor	Extended Price
		Non-Deductible Tax				USD 108.64
41		Item #43 36" H x 48" ID x 36" Opening T	06/30/2019	3 EA	467.25 EA	USD 1,401.75
		Item #43 36" H x 48" ID x 36" Opening T				
		Non-Deductible Tax				USD 108.64
42		Item #44 21" H x 60" ID x 36" Opening T	06/30/2019	3 EA	329.88 EA	USD 989.64
		Item #44 21" H x 60" ID x 36" Opening T				
		Non-Deductible Tax				USD 76.70
43		Item #45 36" H x 60" ID x 36" Opening T	06/30/2019	3 EA	565.50 EA	USD 1,696.50
		Item #45 36" H x 60" ID x 36" Opening T				
		Non-Deductible Tax				USD 131.48
44		Item #46 36" H x 72" ID x 36" Opening T	06/30/2019	3 EA	691.50 EA	USD 2,074.50
		Item #46 36" H x 72" ID x 36" Opening T				
		Non-Deductible Tax				USD 160.77
45		Item #47 48"ID x 60" OD x 8" Pipe, Stra	06/30/2019	3 EA	630.00 EA	USD 1,890.00
		Item #47 48"ID x 60" OD x 8" Pipe, Stra				
		Non-Deductible Tax				USD 146.48
46		Item #48 48"ID x 60" OD x 8" 4 Way-90 d	06/30/2019	3 EA	740.00 EA	USD 2,220.00
		Item #48 48"ID x 60" OD x 8" 4 Way-90 d				
		Non-Deductible Tax				USD 172.05
47		Item #49 48"ID x 60" OD x 8" Pipe, 4 Wa	06/30/2019	2 EA	827.50 EA	USD 1,655.00
		Item #49 48"ID x 60" OD x 8" Pipe, 4 Wa				
		Non-Deductible Tax				USD 128.27
48		Item #50 48"ID x 60" OD x 8" Pipe, Stra	06/30/2019	1 EA	898.75 EA	USD 898.75
		Item #50 48"ID x 60" OD x 8" Pipe, Stra				
		Non-Deductible Tax				USD 69.65
49						

The Terms and Conditions of this Purchase Order are available at <http://www.sandiego.gov/purchasing/vendor>

**SEE LAST PAGE  
FOR TOTAL**

**IMPORTANT!**  
To ensure prompt payments, PO # must appear on all shipments and invoices; all invoices must be directed to Billing Contact person at Bill-To address listed above



# City of San Diego PURCHASE ORDER

**PO No. 4500107524**

**Date:** 01/08/2019 **Page 7 of 7**

Line #	Serv#	Item ID/Description Service Description	Del.Date	Quantity/Ord UoM	Unit Price/Prc Uom Conv Factor	Extended Price
		<b>Item #51 48"ID x 60" OD x 8" Pipe, Stra</b>	06/30/2019	1 EA	975.25 EA	USD 975.25
		Item #51 48"ID x 60" OD x 8" Pipe, Stra				
		Non-Deductible Tax				USD 75.59
<b>50</b>		<b>Item #52 60"ID x 74" OD x 8" Pipe, Stra</b>	06/30/2019	1 EA	969.25 EA	USD 969.25
		Item #52 60"ID x 74" OD x 8" Pipe, Stra				
		Non-Deductible Tax				USD 75.13
<b>54</b>		<b>Item #56 Delivery/load Charges</b>	06/30/2019	3 EA	250.00 EA	USD 750.00
		Item #56 Delivery/load Charges				
		Non-Deductible Tax				USD 58.13
<b>55</b>		<b>Item #57 Crane Charges</b>	06/30/2019	3 EA	150.00 EA	USD 450.00
		Item #57 Crane Charges				
		Non-Deductible Tax				USD 34.88
<b>56</b>		<b>Item#58 FY19 Item MISC</b>	06/30/2019	38,914.66 EA	1.00 EA	USD 38,914.66
		Item#58 FY19 Item MISC				
		Non-Deductible Tax				USD 3,015.88
****		Item partially delivered				
<b>Notes:</b>		PO released NTE purchase order value or as may be modified by the City. Update Insurance and Business Tax Certificate as required.				
The Terms and Conditions of this Purchase Order are available at <a href="http://www.sandiego.gov/purchasing/vendor">http://www.sandiego.gov/purchasing/vendor</a>						Line Item Total \$ 91,895.15
<b>IMPORTANT!</b>						Tax \$ 7,121.99
To ensure prompt payments, PO # must appear on all shipments and invoices; all invoices must be directed to <i>Billing</i> Contact person at <i>Bill-To</i> address listed above						<b>PO Total \$ 99,017.14</b>